三河府发〔2023〕14号

三河镇人民政府
关于成立2023年春节和全国两会前后根治欠薪专项行动工作领导小组的通知

各村（社区），镇级各科室：
为全面根治拖欠农民工工资问题，切实维护广大农民工的合法权益，根据我镇实际，成立三河镇2023年春节和全国两会前后根治欠薪专项行动工作领导小组，现将领导小组组成情况通知如下：
组  长：冉隆斌（镇长）
副组长：谭  英（人大主席）
李金和（专职副书记）
        金学柱（副镇长）
        李  华（宣传统战委员）
王朝勇（副镇长、武装部长）
        冉锐霖（组织委员）
        谭  燕（纪委书记）
        徐  凤 （副镇长）
        陈兴华（政法委员）
成  员：陈思旸（镇财政所负责人）
        颜  华（镇党政办负责人）
        林美芳（镇经发办负责人）
        李洪渝（镇农服中心负责人）
        马克松（镇城建办负责人）
        马君成（镇应急办负责人）
        江  政（镇综合行政执法队负责人）
        罗建军（镇平安办负责人）
        陈  丽（镇社事办负责人）
领导小组下设办公室在镇社保所，由陈争平同志任办公室主任，陈静同志负责具体日常事务。
特此通知

三河镇人民政府
2023年1月19日
	三河镇党政办公室                   2023年1月19日印

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

- 1 -